
l i g n e

13
20

21
-2

0
22

H
O

RA
IR

ES
BUS

LORIENT 
Kerulvé

LORIENT 
La Base - Cité de la voile

30
 a

oû
t 

- 2
6 

ju
in



Pendant 
les vacances scolaires

LO
RI

EN
T 

La
 B

as
e 

- C
it

é 
de

 la
 V

oi
le

LO
RI

EN
T 

K
er

ul
vé

l i g n e

13 LORIENT
Kerulvé 6.32 6.47 6.59 7.14 7.28 7.44 7.59 8.15 8.28 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.14 11.44 12.00 12.15 12.30 12.46 12.59 13.15 13.31 13.45 14.15 14.45 15.15 15.44 16.12 16.29 16.41 16.54 17.10 17.26 17.41 17.58 18.17 18.47 19.17

Rond-Point 
Keryado 6.34 6.49 7.01 7.16 7.30 7.46 8.01 8.17 8.30 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.16 11.46 12.02 12.17 12.32 12.48 13.01 13.17 13.33 13.47 14.17 14.47 15.17 15.46 16.14 16.31 16.43 16.56 17.12 17.28 17.43 18.00 18.19 18.49 19.19

Kerguestenen 6.38 6.53 7.05 7.20 7.35 7.51 8.05 8.21 8.34 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.21 11.50 12.07 12.22 12.36 12.52 13.06 13.22 13.38 13.51 14.21 14.52 15.22 15.51 16.19 16.36 16.48 17.01 17.17 17.33 17.48 18.04 18.23 18.53 19.23

Place Guiol 6.43 6.58 7.10 7.26 7.41 7.57 8.11 8.27 8.40 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.26 11.56 12.13 12.28 12.41 12.57 13.11 13.27 13.43 13.57 14.27 14.57 15.28 15.57 16.25 16.42 16.54 17.07 17.23 17.39 17.54 18.10 18.29 18.58 19.28

Gare d’Échanges 6.47 7.02 7.14 7.31 7.46 8.02 8.16 8.32 8.45 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.31 12.00 12.17 12.32 12.46 13.02 13.16 13.32 13.48 14.02 14.32 15.02 15.33 16.02 16.30 16.47 16.59 17.12 17.28 17.44 17.59 18.15 18.33 19.02 19.32

Chazelles-Hôpital 6.48 7.03 7.15 7.32 7.47 8.03 8.17 8.34 8.47 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.33 12.02 12.19 12.34 12.48 13.04 13.18 13.34 13.50 14.04 14.34 15.04 15.35 16.04 16.32 16.49 17.01 17.14 17.30 17.46 18.01 18.16 18.34 19.03 19.33

Faouëdic 6.51 7.06 7.18 7.35 7.50 8.06 8.20 8.37 8.50 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.36 12.05 12.22 12.37 12.51 13.07 13.21 13.37 13.53 14.07 14.37 15.07 15.38 16.07 16.35 16.52 17.04 17.17 17.33 17.49 18.04 18.19 18.37 19.06 19.36

Quai des Indes 6.53 7.08 7.20 7.37 7.53 8.09 8.23 8.40 8.53 9.10 9.40 10.09 10.39 11.09 11.40 12.09 12.25 12.40 12.53 13.09 13.23 13.39 13.55 14.10 14.40 15.11 15.40 16.10 16.38 16.55 17.07 17.20 17.36 17.52 18.07 18.21 18.40 19.09 19.38

Lazare Carnot 6.55 7.10 7.22 7.39 7.55 8.11 8.25 8.42 8.55 9.12 9.42 10.11 10.41 11.11 11.42 12.12 12.27 12.42 12.55 13.11 13.25 13.41 13.57 14.12 14.42 15.14 15.43 16.13 16.41 16.58 17.10 17.23 17.39 17.55 18.10 18.23 18.42 19.11 19.40

LORIENT
La Base 
- Cité de la Voile

7.00 7.15 7.27 7.46 8.02 8.18 8.31 8.48 9.01 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.19 12.34 12.48 13.01 13.17 13.31 13.47 14.03 14.19 14.48 15.20 15.49 16.20 16.48 17.05 17.17 17.30 17.46 18.02 18.17 18.29 18.48 19.17 19.46

Kerguestenen 12.15 15.28 16.38 17.31

Place Guiol 12.21

Gare d’Échanges 12.25 15.37 16.47 17.40

Chazelles-Hôpital 12.27

Faouëdic 12.30

Quai des Indes 12.33

LORIENT
Kerulvé 6.32 6.47 7.00 7.14 7.29 7.44 8.00 8.15 8.29 8.44 9.14 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 12.59 13.14 13.30 13.45 14.15 14.46 15.14 15.44 16.12 16.27 16.41 16.54 17.10 17.26 17.41 17.58 18.17 18.47 19.17

Rond-Point 
Keryado 6.34 6.49 7.02 7.16 7.31 7.46 8.02 8.17 8.31 8.46 9.16 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.01 13.16 13.32 13.47 14.17 14.48 15.16 15.46 16.14 16.29 16.43 16.56 17.12 17.28 17.43 18.00 18.19 18.49 19.19

Kerguestenen 6.38 6.53 7.06 7.20 7.35 7.50 8.06 8.21 8.35 8.50 9.21 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.07 12.21 12.36 12.51 13.05 13.20 13.36 13.51 14.22 14.53 15.21 15.51 16.19 16.34 16.48 17.01 17.17 17.33 17.48 18.05 18.24 18.53 19.23

Place Guiol 6.43 6.58 7.11 7.26 7.41 7.56 8.12 8.27 8.41 8.56 9.27 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.13 12.27 12.42 12.57 13.11 13.26 13.42 13.57 14.28 14.59 15.27 15.57 16.25 16.40 16.54 17.07 17.23 17.39 17.54 18.11 18.29 18.58 19.28

Gare d’Échanges 6.47 7.02 7.15 7.30 7.45 8.00 8.16 8.31 8.45 9.01 9.32 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.18 12.32 12.47 13.02 13.16 13.31 13.47 14.02 14.33 15.04 15.32 16.02 16.30 16.45 16.59 17.12 17.28 17.44 17.59 18.16 18.34 19.02 19.32

Chazelles-Hôpital 6.48 7.03 7.16 7.31 7.46 8.02 8.18 8.33 8.47 9.03 9.34 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.20 12.34 12.49 13.04 13.18 13.33 13.49 14.04 14.35 15.06 15.34 16.04 16.32 16.47 17.01 17.14 17.30 17.46 18.01 18.18 18.35 19.03 19.33

Faouëdic 6.51 7.06 7.19 7.34 7.49 8.05 8.21 8.36 8.50 9.06 9.37 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.23 12.37 12.52 13.07 13.21 13.36 13.52 14.07 14.38 15.09 15.37 16.07 16.35 16.50 17.04 17.17 17.33 17.49 18.04 18.21 18.38 19.06 19.36

Quai des Indes 6.53 7.08 7.21 7.36 7.51 8.07 8.24 8.39 8.53 9.09 9.40 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.26 12.40 12.54 13.09 13.23 13.38 13.54 14.10 14.41 15.12 15.40 16.10 16.38 16.53 17.07 17.20 17.36 17.52 18.07 18.23 18.40 19.08 19.38

Lazare Carnot 6.55 7.10 7.23 7.38 7.53 8.09 8.26 8.41 8.55 9.11 9.42 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.28 12.42 12.56 13.11 13.25 13.40 13.56 14.12 14.44 15.15 15.42 16.12 16.40 16.55 17.09 17.22 17.38 17.54 18.09 18.25 18.42 19.10 19.40

LORIENT
La Base 
- Cité de la Voile

7.00 7.15 7.28 7.45 8.00 8.16 8.33 8.48 9.02 9.18 9.49 10.20 10.50 11.19 11.49 12.19 12.34 12.48 13.02 13.16 13.30 13.46 14.03 14.19 14.51 15.21 15.48 16.18 16.47 17.01 17.15 17.29 17.45 18.01 18.16 18.32 18.49 19.16 19.46

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

Circule uniquement le mercredi en périodes scolaires.

Circule uniquement en périodes scolaires. Ne circule pas le mercredi.

Circule uniquement en périodes scolaires. Ne circule pas le mercredi, vendredi.

LORIENT
Kerulvé 6.39 7.14 7.42 8.18 8.49 9.16 9.45 10.14 10.44 11.15 11.45 12.16 12.45 13.15 13.45 14.14 14.44 15.15 15.45 16.15 16.45 17.16 17.46 18.16 18.44 19.17

Rond-Point 
Keryado 6.41 7.16 7.44 8.20 8.51 9.18 9.47 10.16 10.46 11.17 11.47 12.18 12.47 13.17 13.47 14.16 14.47 15.18 15.48 16.18 16.48 17.19 17.49 18.19 18.47 19.20

Kerguestenen 6.45 7.20 7.48 8.24 8.55 9.22 9.51 10.21 10.51 11.22 11.52 12.23 12.52 13.22 13.52 14.21 14.52 15.23 15.53 16.23 16.53 17.24 17.54 18.23 18.51 19.24

Place Guiol 6.50 7.25 7.53 8.29 9.00 9.28 9.57 10.27 10.56 11.27 11.57 12.28 12.57 13.27 13.57 14.26 14.58 15.29 15.59 16.29 16.59 17.30 17.59 18.28 18.56 19.29

Gare d’Échanges 6.54 7.29 7.57 8.33 9.04 9.32 10.01 10.31 11.00 11.31 12.01 12.32 13.01 13.31 14.01 14.30 15.02 15.33 16.03 16.33 17.03 17.34 18.03 18.32 19.00 19.33

Chazelles-Hôpital 6.55 7.30 7.58 8.34 9.06 9.33 10.03 10.32 11.02 11.33 12.03 12.34 13.03 13.33 14.03 14.32 15.04 15.35 16.05 16.35 17.05 17.36 18.05 18.33 19.01 19.34

Faouëdic 6.58 7.33 8.01 8.37 9.09 9.36 10.06 10.35 11.05 11.36 12.06 12.37 13.06 13.36 14.06 14.35 15.07 15.38 16.08 16.38 17.08 17.39 18.08 18.36 19.04 19.37

Quai des Indes 7.00 7.35 8.04 8.40 9.12 9.39 10.09 10.37 11.08 11.39 12.09 12.40 13.09 13.39 14.09 14.38 15.10 15.41 16.11 16.41 17.11 17.42 18.11 18.39 19.07 19.40

Lazare Carnot 7.02 7.37 8.06 8.42 9.14 9.41 10.11 10.39 11.10 11.41 12.11 12.42 13.11 13.41 14.11 14.40 15.12 15.43 16.13 16.43 17.13 17.44 18.13 18.41 19.09 19.42

LORIENT
La Base 
- Cité de la Voile

7.07 7.42 8.11 8.47 9.19 9.47 10.17 10.45 11.16 11.47 12.17 12.48 13.17 13.47 14.17 14.46 15.18 15.49 16.19 16.49 17.19 17.50 18.19 18.47 19.15 19.47

DU LUNDI AU VENDREDI VACANCES
Pendant

les vacances scolaires

Vacances de la Toussaint :
Du 23 octobre au 08 novembre 2021

Vacances de Noël :
Du 18 décembre au 03 janvier 2022

Vacances d’hiver :
Du 05 février au 21 février 2022

Vacances de printemps :
Du 09 avril au 25 avril 2022

Pont de l’Ascension :
Vendredi 27 mai 2022

Les horaires changent
uniquement en semaine.

LO
RI

EN
T 

K
er

ul
vé

l i g n e

13

Gare d’Échanges - Cours de Chazelles 56100 LORIENT

Arrêt Gare d’Échanges
Du lundi au vendredi : 8h-18h30
Le samedi : 8h30-12h30 & 13h30-18h

02 97 21 28 29
Du lundi au vendredi
9h - 12h30 & 13h30 - 18h30

BOUTIQUE TRANSPORTS & DÉPLACEMENTS

LE PORT DU MASQUE
EST OBLIGATOIRE

DANS LES BUS
ET LES BATEAUX

ctrl.fr
Téléchargez L’appli mobile gratuite !

Téléchargez
TousAntiCovid
Soyez alerté et alertez les personnes 
en cas d’exposition au COVID 19

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

www.ctrl.fr 

J’ACHÈTE,
JE MONTE,
Je valide !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI MOBILE GRATUITE !

MES TITRES 
DE TRANSPORT
SUR MON 
SMARTPHONE

J’ACHÈTE,
JE MONTE,
Je valide !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI MOBILE GRATUITE !

MES TITRES 
DE TRANSPORT
SUR MON 
SMARTPHONE

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

Se
rv

ic
e



l i g n e

LO
RI

EN
T 

La
 B

as
e 

- C
it

é 
de

 la
 V

oi
le

LO
RI

EN
T 

K
er

ul
vé

13
l i g n e

13

20
21

-2
0

22

H
O

RA
IR

ES

BUS
LORIENT 
Kerulvé

LORIENT 
La Base - Cité de la voile

30
 a

oû
t 

- 2
6 

ju
in

Pendant 
les vacances scolaires

LORIENT
La Base 
- Cité de la Voile 6.40 6.55 7.10 7.23 7.39 7.53 8.10 8.25 8.41 8.56 9.10 9.40 10.09 10.39 11.09 11.41 12.11 12.24 12.40 12.54 13.10 13.39 14.10 14.40 15.07 15.42 16.12 16.28 16.41 16.56 17.13 17.27 17.40 17.56 18.11 18.26 18.44 19.10

Lazare Carnot 6.46 7.01 7.16 7.29 7.45 7.59 8.16 8.31 8.47 9.02 9.16 9.46 10.15 10.45 11.15 11.47 12.17 12.30 12.46 13.00 13.16 13.45 14.16 14.46 15.13 15.48 16.18 16.34 16.47 17.02 17.19 17.33 17.46 18.02 18.17 18.32 18.50 19.16

Quai des Indes 6.47 7.02 7.18 7.31 7.47 8.01 8.18 8.33 8.49 9.03 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.49 12.18 12.31 12.48 13.02 13.18 13.47 14.18 14.48 15.15 15.50 16.20 16.36 16.49 17.04 17.21 17.35 17.48 18.04 18.18 18.33 18.51 19.17

Faouëdic 6.49 7.05 7.21 7.34 7.50 8.04 8.21 8.36 8.51 9.06 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.52 12.21 12.34 12.50 13.05 13.21 13.50 14.21 14.51 15.18 15.53 16.23 16.39 16.53 17.08 17.24 17.38 17.51 18.07 18.21 18.36 18.54 19.20

Chazelles-Hôpital 6.51 7.07 7.23 7.36 7.52 8.06 8.23 8.39 8.54 9.09 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.55 12.24 12.37 12.53 13.08 13.24 13.53 14.24 14.54 15.21 15.56 16.26 16.42 16.56 17.11 17.27 17.41 17.54 18.10 18.24 18.39 18.56 19.22

Gare d’Échanges 6.53 7.09 7.25 7.38 7.54 8.08 8.25 8.41 8.56 9.11 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.57 12.26 12.39 12.55 13.10 13.26 13.55 14.26 14.56 15.23 15.58 16.28 16.44 16.58 17.13 17.29 17.43 17.56 18.12 18.26 18.41 18.58 19.24

Place Guiol 6.57 7.13 7.29 7.43 7.59 8.13 8.30 8.45 9.00 9.16 9.31 10.00 10.30 10.59 11.29 12.01 12.31 12.44 13.00 13.16 13.30 14.00 14.31 15.01 15.28 16.03 16.33 16.49 17.03 17.18 17.35 17.49 18.02 18.17 18.31 18.46 19.02 19.28

Kerguestenen 7.02 7.18 7.34 7.49 8.05 8.19 8.35 8.50 9.05 9.21 9.36 10.05 10.35 11.04 11.34 12.06 12.36 12.49 13.05 13.21 13.35 14.06 14.36 15.06 15.34 16.09 16.39 16.55 17.09 17.24 17.40 17.54 18.07 18.22 18.36 18.51 19.07 19.33
Rond-Point 

Keryado 7.06 7.22 7.38 7.53 8.09 8.23 8.40 8.55 9.09 9.25 9.40 10.10 10.40 11.09 11.38 12.10 12.40 12.53 13.09 13.25 13.39 14.10 14.40 15.10 15.38 16.13 16.43 16.59 17.14 17.29 17.45 17.59 18.11 18.26 18.40 18.55 19.11 19.37

LORIENT
Kerulvé

7.08 7.24 7.40 7.55 8.11 8.25 8.42 8.57 9.11 9.27 9.42 10.12 10.42 11.11 11.40 12.12 12.43 12.55 13.11 13.28 13.42 14.12 14.42 15.12 15.41 16.16 16.46 17.02 17.17 17.32 17.47 18.01 18.13 18.28 18.43 18.57 19.13 19.39

LORIENT
La Base 
- Cité de la Voile 6.40 6.55 7.11 7.26 7.41 7.54 8.11 8.26 8.40 8.58 9.11 9.39 10.09 10.39 11.09 11.40 12.10 12.23 12.39 12.54 13.10 13.39 14.08 14.37 15.08 15.41 16.11 16.28 16.42 16.57 17.12 17.26 17.39 17.53 18.12 18.26 18.42 19.09

Lazare Carnot 6.46 7.01 7.17 7.32 7.47 8.00 8.17 8.32 8.46 9.04 9.17 9.45 10.15 10.45 11.15 11.46 12.16 12.29 12.45 13.00 13.16 13.45 14.14 14.43 15.14 15.47 16.17 16.34 16.48 17.03 17.18 17.32 17.45 17.59 18.18 18.32 18.48 19.15

Quai des Indes 6.47 7.02 7.18 7.34 7.49 8.02 8.19 8.34 8.48 9.06 9.19 9.47 10.17 10.47 11.17 11.48 12.18 12.31 12.47 13.02 13.18 13.47 14.16 14.45 15.16 15.49 16.19 16.36 16.50 17.05 17.20 17.34 17.47 18.01 18.20 18.34 18.50 19.17

Faouëdic 6.49 7.04 7.20 7.36 7.51 8.04 8.21 8.36 8.50 9.08 9.21 9.50 10.20 10.50 11.20 11.51 12.21 12.34 12.49 13.04 13.20 13.50 14.19 14.48 15.19 15.52 16.22 16.39 16.53 17.08 17.23 17.37 17.50 18.04 18.23 18.37 18.53 19.20

Chazelles-Hôpital 6.51 7.06 7.22 7.38 7.53 8.06 8.23 8.38 8.52 9.10 9.23 9.52 10.23 10.53 11.23 11.54 12.24 12.37 12.52 13.07 13.23 13.53 14.22 14.51 15.22 15.55 16.25 16.42 16.56 17.11 17.26 17.40 17.53 18.07 18.26 18.39 18.55 19.22

Gare d’Échanges 6.53 7.08 7.24 7.40 7.55 8.08 8.25 8.40 8.54 9.12 9.25 9.54 10.25 10.55 11.25 11.56 12.26 12.39 12.54 13.09 13.25 13.55 14.24 14.53 15.24 15.57 16.27 16.44 16.58 17.13 17.28 17.42 17.55 18.09 18.28 18.41 18.57 19.24

Place Guiol 6.57 7.13 7.29 7.45 8.00 8.13 8.30 8.45 8.59 9.17 9.30 9.59 10.30 11.00 11.30 12.01 12.31 12.44 12.59 13.14 13.30 14.00 14.30 14.59 15.30 16.03 16.33 16.50 17.04 17.19 17.34 17.48 18.01 18.15 18.33 18.46 19.02 19.28

Kerguestenen 7.02 7.18 7.34 7.50 8.05 8.18 8.35 8.50 9.04 9.22 9.35 10.04 10.35 11.05 11.35 12.06 12.36 12.49 13.04 13.19 13.35 14.05 14.35 15.05 15.36 16.09 16.39 16.56 17.10 17.25 17.40 17.53 18.06 18.20 18.38 18.51 19.07 19.33
Rond-Point 

Keryado 7.06 7.22 7.38 7.54 8.09 8.22 8.39 8.54 9.08 9.26 9.39 10.08 10.39 11.09 11.39 12.10 12.40 12.53 13.08 13.23 13.39 14.09 14.39 15.09 15.40 16.14 16.44 17.01 17.15 17.30 17.45 17.58 18.11 18.25 18.42 18.55 19.11 19.37

LORIENT
Kerulvé

7.08 7.24 7.40 7.56 8.11 8.24 8.41 8.56 9.11 9.28 9.42 10.11 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 12.55 13.11 13.26 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.16 16.46 17.03 17.18 17.33 17.48 18.01 18.14 18.28 18.44 18.57 19.13 19.39

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDILORIENT
La Base 
- Cité de la Voile 6.39 7.11 7.46 8.15 8.41 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.40 12.09 12.40 13.10 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.39 18.08 18.41 19.19

Lazare Carnot 6.45 7.17 7.52 8.21 8.47 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.46 12.15 12.46 13.16 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.45 18.14 18.47 19.25

Quai des Indes 6.46 7.18 7.53 8.22 8.49 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.48 12.17 12.47 13.17 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.47 18.16 18.49 19.27

Faouëdic 6.48 7.20 7.55 8.25 8.52 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.51 12.20 12.50 13.20 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.50 18.19 18.52 19.30

Chazelles-Hôpital 6.50 7.22 7.57 8.27 8.54 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.54 12.23 12.52 13.23 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.53 18.22 18.54 19.32

Gare d’Échanges 6.52 7.24 7.59 8.29 8.56 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.56 12.25 12.54 13.25 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.55 18.24 18.56 19.34

Place Guiol 6.56 7.28 8.03 8.34 9.00 9.29 9.59 10.29 11.00 11.30 12.01 12.30 12.59 13.30 13.59 14.29 15.00 15.30 16.00 16.29 17.00 17.30 18.01 18.29 19.01 19.38

Kerguestenen 7.01 7.33 8.08 8.39 9.05 9.34 10.04 10.34 11.05 11.35 12.06 12.35 13.04 13.35 14.04 14.34 15.05 15.35 16.05 16.35 17.06 17.36 18.06 18.34 19.06 19.43
Rond-Point 

Keryado 7.05 7.37 8.12 8.43 9.09 9.38 10.08 10.38 11.09 11.39 12.10 12.39 13.08 13.39 14.08 14.38 15.09 15.39 16.09 16.39 17.10 17.40 18.10 18.38 19.10 19.47

LORIENT
Kerulvé

7.07 7.39 8.14 8.46 9.12 9.41 10.11 10.41 11.12 11.42 12.13 12.42 13.11 13.42 14.11 14.41 15.12 15.42 16.12 16.42 17.13 17.43 18.13 18.41 19.12 19.49

DU LUNDI AU VENDREDI VACANCES
Pendant

les vacances scolaires

Vacances de la Toussaint :
Du 23 octobre au 08 novembre 2021

Vacances de Noël :
Du 18 décembre au 03 janvier 2022

Vacances d’hiver :
Du 05 février au 21 février 2022

Vacances de printemps :
Du 09 avril au 25 avril 2022

Pont de l’Ascension :
Vendredi 27 mai 2022

Les horaires changent
uniquement en semaine.

LO
RI

EN
T 

La
 B

as
e 

- C
it

é 
de

 la
 V

oi
le

l i g n e

13
Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.



Gare d’Échanges - Cours de Chazelles 56100 LORIENT

Arrêt Gare d’Échanges
Du lundi au vendredi : 8h-18h30
Le samedi : 8h30-12h30 & 13h30-18h

02 97 21 28 29
Du lundi au vendredi
9h - 12h30 & 13h30 - 18h30

BOUTIQUE TRANSPORTS & DÉPLACEMENTS

LE PORT DU MASQUE
EST OBLIGATOIRE

DANS LES BUS
ET LES BATEAUX

ctrl.fr
Téléchargez L’appli mobile gratuite !

Téléchargez
TousAntiCovid
Soyez alerté et alertez les personnes 
en cas d’exposition au COVID 19

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

  www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

  www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

  www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

  www.ctrl.fr 

J’ACHÈTE,
JE MONTE,
Je valide !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI MOBILE GRATUITE !

MES TITRES 
DE TRANSPORT
SUR MON 
SMARTPHONE

J’ACHÈTE,
JE MONTE,
Je valide !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI MOBILE GRATUITE !

MES TITRES 
DE TRANSPORT
SUR MON 
SMARTPHONE




